ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2022 года № 18/349-I

О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ В 2022 ГОДУ
СТАТЬИ 13 ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ В
БУДЕННОВСКОММУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. В 2022 году статья 13 Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний и общественных обсуждений в Буденновском
муниципальном округе, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2020 года
N 1/9-I, применяется с учетом особенностей, установленных статьей 7
Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14
марта 2022 года.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев